
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N ow y Sqcz, dnia 5 lutego 1992 r. Nr 3/92
—  u —

Treść: Str.
Poz.:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JEW O D Y  NO W O SĄ D E C K IE G O

22 —  Nr 3 z dnia 27 stycznia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt d z i k i c h .....................................................  11

23 —  Nr 4 z dnia 27 stycznia 1992 r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną
zwierząt d z i k i c h ...................................................................................................................................................................................... U

UCHWAŁY

24 —  Nr 131/XIX/91 Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem z dnia 17 grudnia 1991 r. w sprawie częściowej aktualizacji w
miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Gródek n /D unajcem .................................................  12

25 —  Nr XIII/65/91 Rady Gminy Sękowa z dnia 17 grudnia 1991 r. w sprawie punktowej aktualizacji miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy S ękow a.............................................................................................................................  12

26 —  Nr XVIII/147/91 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 3 grudnia 1991 r. w sprawie uzupełnienia w zapisie ustaleń
wszystkich miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Nowego S ą c z a ............................  13

22

RO Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR  3 W O JEW O D Y  NO W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 27 stycznia 1992 r. 

w  spraw ie zw alczania w ścieklizny zwierząt dzikich

Napodst. art. 25 i 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673, z 1927 r. Nr 114, poz. 975, z 1928 r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 Nr 67, poz. 622, 
z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1938 r. Nr 27, poz. 245, z 1948 r. Nr 
49, poz. 373 i 1951 r. Nr 1, poz. 4) —  zarządza się co następuje:

§ 1
W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u dzikiego lisa uznaje się za 
okręg zagrożony wścieklizną wsie: Wilczyce, Jurków, Chyszówki, 
Pólrzeczki, Gruszowiec, Porąbka, Dobra na terenie Gminy Dobra oraz 
Łętowe, Łostówka, Kasina Wielka, na terenie Gminy Mszana Dolna.

§ 2
Zasady zachowania się w okręgu wymienionym w § 1 określa 
rozporządzenie Nr 4 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 27 stycznia

1992 r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejo
nowego w Limanowej.

§ 4
1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na 

tablicach ogłoszeń w miejscowościach wymienionych w § 1 oraz 
Urzędach Gmin Dobra i Mszana Dolna.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda: Józef A. Wiktor

23

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 4 W O JE W O D Y  NO W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 27 stycznia 1992 r. 

w  spraw ie określen ia zasad zachow ania się na obszarach zagrożonych w ścieklizną zwierząt dzikich

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 
1$) 1 r. Nr 75, poz. 328) —  zarządza się, co następuje:

§ 1
W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym rozporządzeniem Nr 3 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 27 stycznia 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

1) zakazuje się:
a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 

odstrzałów sanitarnych,
b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych 

padlych i pochodzących ż odstrzałów sanitarnych,
c) organizowania wycieczek do lasu,
d) swobodnego puszczania psów i kotów;

2) nakazuje się:



Dziennik U rzęd. N r 3/92 W oj. N ow osądeckiego —  12 — Poz. 24, 25

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zam knięciu,
b) zorganizow ać akcję odstrzałów  sanitarnych zwierząt, a w 

szczególności zw ierząt opuszczających sw oje ostoje i kryjów ki 
w ykazujących objaw y choroby albo agresyw ność w stosunku 
do ludzi lub zwierząt,

c) zgłaszać n iezw łocznie do badania służbie w eterynaryjnej zw ie
rzęta pochodzące z odstrzałów  sanitarnych lub padle, zabez
pieczając je  do czasu p rzybycia lekarza w eterynarii, w  sposób 
w ykluczający m ożliw ość zakażenia ludzi i zw ierząt,

d) przeprow adzić lustrację w okręgu zagrożonym  wścieklizną 
celem  w yszukania zw ierzyny padlej w skutek w ścieklizny oraz 
stw ierdzenia potrzeby prow adzenia odstrzałów  sanitarnych.

§ 2
W inni naruszenia nakazów i zakazów  określonych w § 1 rozporządzenia 
podlegają karze grzyw ny do 2.000.000 złotych.

§ 3
W ykonanie rozporządzenia powierza się K ierow nikow i Urzędu Rejo
nowego w Limanowej.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  obw ieszczenia na tablicach 
ogłoszeń w U rzędzie R ejonow ym  w Lim anowej oraz w m iejscowościach 
zagrożonych wścieklizną.

§ 5
Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 3 
W ojewody Now osądeckiego z dnia 27 stycznia 1992 r. w sprawie 
zwalczania w ścieklizny zw ierząt dzikich.

W ojewoda: Jó ze f A. W iktor

U C H W A L A  N R  131/XIX/91 R A D Y  G M IN Y  W  G R Ó D K U  N /D U N A JC E M  
z d n ia  17 g ru d n ia  1991 r .

w sp ra w ie  częściow ej a k tu a liz a c ji w  m ie jscow ym  ogólnym  p lan ie  z ag o sp o d aro w an ia  p rz e s trz en n e g o  g m in y  G ró d e k  n /D u n a jcem

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 m arca 
1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, N r 43, poz. 253, N r 89, poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473), oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 w związku 
z art. 32 ust. 1 i 2 i art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 
35, poz. 192 oraz z 1990 r. N r 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) na 
wniosek W ójta Gm iny G ródek n/Dunajcem , R ada G m iny w Gródku 
n/Dunajcem  uchw aliła co następuje:

§ 1
Zatw ierdza się punktow ą aktualizację m iejscow ego ogólnego planu 
zagospodarow ania przestrzennego gm iny G ródek n/D unajcem  Nr 
30/VII/89 z dnia 2 .09.1989 r. uchw alonego przez G m inną Radę 
Narodową w G ródku n/D unajcem  —  dotyczącą utw orzenia na Nr 
87 w e wsi Tropie, terenu usług zdrow ia (dom  opieki, sanatorium  
kardiologiczne) oznacz, sym b A 6U Z, terenu budow nictw a m ieszkal

nego oznacz, sym bolem  A6M N j i budow nictw a letniskow ego ozna
czonego sym bolem  A 6U TL.
—  rysunek planu w skali 1 : 10 000 oraz tekst zm iany planu 

stanow ią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
W ykonanie uchwały zleca się Zarządow i Gm iny.

§ 3 .
U chwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w U rzędzie Gm iny oraz opublikowaniu 
w prasie lokalnej.

P rzew odniczący R ady G m iny: Z ygm unt Paruch

24

25

U C H W A L A  N R  Xin/65/91 RAD Y G M IN Y  S Ę K O W A  
z d n ia  17 g ru d n ia  1991 r .  

w  sp ra w ie  p u n k to w e j a k tu a liz a c ji  m iejscow ego p lan u  zag o sp o d aro w a n ia  p rz e s trz en n e g o  g m in y  Sękow a

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o 
sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. N r 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, N r 43, poz. 253, N r 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, N r 110, poz. 473), oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustaw y z 
dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 17 z 
1989 r. poz. 99, N r 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. 
N r 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) po zapoznaniu  się z opinią Kom isji 
R olnictw a i O chrony Środow iska R ada G m iny Sękow a uchwala, co 
następuje:

§ 1
W prow adza się punktow ą aktualizację m iejscow ego planu zagospoda
rowania przestrzennego G m iny Sękow a zatw ierdzonego U chw alą Nr 
111/14/88 G m innej R ady N arodow ej w Sękow ej z dnia 12 grudnia 
1988 r. w spraw ie m iejscow ego planu zagospodarow ania p rzestrzen
nego gm iny Sękowa, polegająca na:

1. Z m ianie przeznaczenia terenów  rolnych na terenie wsi Siary i 
W apienne pod budow nictw o m ieszkaniow e.

2. W prow adzenie w tekście planu zapisu dotyczącego usług i indy 
w idualnej działalności gospodarczej w brzm ieniu jak  w części 
opisow ej aneksu do m iejscow ego planu zagospodarow ania prze 
strzennego gm iny Sękowa.

§ 2
W ykonanie uchwały zleca się Zarządow i G m iny Sękowa.

§ 3 .
U chwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty je j ogłoszenia 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w U rzędzie Gm iny.

Przew odniczący R ady Gm iny: m gr inż. K azim ierz Tencrow icz



D ziennik U rzęd. N r 3/92 W oj. N ow osądeckiego —  13 — Poz. 26

26

UC H W A ŁA NR XV III/147/91 RADY M IE JSK IE J W NO W YM  SĄ CZU  
z dnia 8 grudnia 1991 r.

w  spraw ie uzupełnienia w  zapisie ustaleń w szystkich m iejscowych planów zagospodarow ania przestrzennego
na terenie m iasta Now ego Sącza

Rada M iejska w Now ym  Sączu działając na podstawie art. 18 ust. 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, 
Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18 oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. 
Nr 17 z 1989 r. poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 
1090 r. Nr 34, poz. 198 i N r 87, poz. 505) po zapoznaniu się z 
wnioskiem  Zarządu M iasta Nowego Sącza postanawia:

§ 1
U zupełnić obowiązujące ustalenia m iejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego m iasta Now ego Sącza w ten sposób, że dopuszcza 
się do lokalizacji dla właścicieli działek tym czasowych obiektów usłu
gowych handlow ych w ustalonych planam i zagospodarowania pasach 
rezerw przewidzianych pod realizację system u kom unikacyjnego, pod 
następującym i warunkam i:
a) uzyskanie każdorazow o pozytyw nej opinii adm inistratora drogi 

zgodnie z w łaściw ością,
b) okres użytkow ania każdorazow o określi Z arząd M iasta z zacho 

w aniem  w arunków , żc nie m oże być on dłuższy niż 5 lat od 
daty upraw om ocnienia decyzji pozw olenia na budowę,

c) obiekt w inien  spełniać warunek m ożliwości dem ontażu, oraz nie 
trwałego pow iązania z terenem ,

d) wydane w  tym  trybie pozw olenie na  budow ę w inno zawierać 
określenie term inu użytkow ania i po jego upływie nie uprawnia 
inwestora do roszczeń odszkodow aw czych.

§ 2
Jednocześnie ustalenia zawarte w § 1 stanowią podstawę do dopusz
czenia do użytkow ania istniejących obiektów o wyżej wymienionym

charakterze do czasu uchwalenia aktualizacji m iejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego miasta Now ego Sącza, jeżeli nie naruszają 
one przepisów szczegółowych w planow aniu przestrzennym  i budow
nictwie.

. . § 3  ■
W yłącza się z  zakresu działania niniejszej {Uchwały następujące ciągi 
drogowe:
a) sieć istniejących i projektow anych dsóg krajowych,
b) Al. W olności i AL. Batorego,
c) ul. Lw ow ska od R ynku do ul. Barskiej,
d) ul. Jagiellońska od ul. K ościuszki do ul. M ickiewicza,
e) ul. D ługosza od ul. K ościuszki do ul. R ejtana —  Grodzka,
0  ul. na terenie Starego M iasta od Zam ku wzdłuż skarpy do ul. 

Kościuszki.

§ 4
W ykonanie U chwały powierza się Zarządow i M iasta Nowego Sącza.

§ 5
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa 
Nowosądeckiego.

§ 6
U chwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej 
ogłoszenia.

Przew odniczący R ady M iejskiej: Ludom if Kraw iński

W ydawca: W ojew oda Nowosądecki —  Redakcja: U rząd W ojewódzki —  W ydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Janusz Blachura 
T łoczono z polecenia W ojewody Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 1992 r. w N U JG  „Nowomag” W ydział Poligraficzny N ow y Sącz 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział Administracyjno-Gospodarczy U rzędu W ojewódzkiego w  N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 224-05 Nakład 300 egz. Cena 2200




